
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 квітня 2022  м. Горішні Плавні  
 

Про внесення змін у додаток до  
«Програми підтримки співвласників  
багатоквартирних будинків  
Горішньоплавнівської територіальної  
громади на 2019 - 2022 роки» 
 
 Керуючись п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та 

екології (протокол №17 від 12.04.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до додатку 4 «Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків Горішньоплавнівської територіальної громади на 

2019 - 2022 роки», затвердженої рішенням третьої сесії Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області восьмого скликання від 22 грудня 2020 року, 

виклавши його у новій редакції, додається. 

 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
 4

 

д
о

 П
р

о
гр

ам
и

 п
ід

тр
и

м
к
и

 
сп

ів
в
л
ас

н
и

к
ів

 б
аг

ат
о

к
в
ар

ти
р
н

и
х

  

б
у
д

и
н

к
ів

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

н
а 

2
0
1

9
 -

 2
0
2
2

 р
о

к
и

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

зі
 з

м
ін

ам
и

  

 

З
ах

о
д

и
 п

о
 в

и
к
о

н
ан

н
ю

 к
ап

іт
ал

ьн
о

го
 р

ем
о

н
ту

 ж
и

тл
о

в
о

го
 ф

о
н

д
у
  
Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
те

р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
  

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 н

а
 2

0
2

2
р

. 

(К
П

К
 В

К
М

Б
  

1
2

1
6

0
1

1
) 

№
 

з/
п

 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я

м
у 

ді
я

л
ьн

ос
ті

 
(п

р
іо

р
и

те
тн

і 
за

в
да

н
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 п
р

ог
р

ам
и

 

С
тр

ок
 

в
и

к
он

а
н

н
я

 
за

хо
ду

 

В
и

к
он

ав
ц

і 
Д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я

  

О
бс

я
ги

 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я
 

(в
ар

ті
ст

ь)
  г

р
н

. 

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

р
ез

ул
ьт

ат
  

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
бу

ди
н

к
ів

 н
а 

ум
ов

ах
 с

п
ів

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

2
0
2
2
 

Д
Ж

К
Г

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

40
0 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

2 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

Е
к

сп
ер

тн
е 

об
ст

еж
ен

н
я

 л
іф

ті
в

 
2
0
2
2
 

Д
Ж

К
Г

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

28
8 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

3 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
л

іф
ті

в
 (

за
м

ін
а 

к
ан

ат
ів

,  
ш

к
ів

ів
,  

дв
и

гу
н

ів
, з

ам
ін

а 
р

ед
ук

то
р

ів
 г

ол
ов

н
ог

о 
п

р
и

в
од

у)
 

2
0
2
2
 

Д
Ж

К
Г

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

61
2 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

4 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
ш

в
ів

 з
’є

дн
ан

ь 
з/

бе
то

н
н

и
х 

к
он

ст
р

ук
ц

ій
 (

ге
р

м
ет

и
за

ц
ія

 
ш

в
ів

) 
2
0
2
2
 

Д
Ж

К
Г

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

43
0 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
(з

ам
ін

а)
 п

ок
р

ів
л

і з
 

м
ет

ою
 л

ік
в

ід
ац

ії
 н

ас
л

ід
к

ів
 н

ад
зв

и
ч

ай
н

ої
 

си
ту

ац
ій

  у
 ж

и
тл

ов
ом

у 
бу

ди
н

к
у 

№
23

 п
о 

в
ул

. С
тр

он
а,

 в
 м

. Г
ор

іш
н

і П
л

ав
н

і 
К

р
ем

ен
ч

уц
ьк

ог
о 

р
ай

он
у 

П
ол

та
в

сь
к

ої
 

об
л

ас
ті

 

2
0
2
2
 

Д
Ж

К
Г

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

27
0 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

6 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
ел

ек
тр

и
ч

н
и

х 
м

ер
еж

 ж
и

тл
ов

ог
о 

бу
ди

н
к

у 
п

о 
в

ул
. 

Д
об

р
ов

ол
ьс

ьк
ог

о,
 3

7 
в

 м
. Г

ор
іш

н
і 

П
л

ав
н

і К
р

ем
ен

ч
уц

ьк
ог

о 
р

ай
он

у 
П

ол
та

в
сь

к
ої

 о
бл

ас
ті

 

2
0
2
2
 

К
Ж

Е
П

 
№

4 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

29
6 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

7 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
см

іт
тє

к
ам

ер
 

2
0
2
2
 

Д
Ж

К
Г

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

84
3 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

8 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
си

л
ов

и
х 

(е
л

ек
тр

и
ч

н
и

х)
 с

и
ст

ем
 м

іс
ц

ь 
за

га
л

ьн
ог

о 
к

ор
и

ст
ув

ан
н

я
 с

ек
ц

ії
 №

3 
в

 ж
и

тл
ов

ом
у 

бу
ди

н
к

у 
п

о 
в

ул
. М

ол
од

іж
н

ій
, 4

 м
. 

Г
ор

іш
н

і П
л

ав
н

і К
р

ем
ен

ч
уц

ьк
ог

о 
р

ай
он

у 
П

ол
та

в
сь

к
ої

 о
бл

ас
ті

 

2
0
2
2
 

К
Ж

Р
Е

П
 

№
1 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

18
 0

00
,0

0 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

9 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 

р
ем

он
т 

ба
га

то
к

в
ар

ти
р

н
и

х 
ж

и
тл

ов
и

х 
бу

ди
н

к
ів

 

К
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
он

т 
си

л
ов

и
х 

(е
л

ек
тр

и
ч

н
и

х)
 с

и
ст

ем
 в

 м
іс

ц
я

х 
за

га
л

ьн
ог

о 
к

ор
и

ст
ув

ан
н

я
 ж

и
тл

ов
ог

о 
бу

ди
н

к
у 

п
о 

в
ул

. М
и

р
у,

 8
 м

. Г
ор

іш
н

і 
П

л
ав

н
і К

р
ем

ен
ч

уц
ьк

ог
о 

р
ай

он
у 

П
ол

та
в

сь
к

ої
 о

бл
ас

ті
 

2
0
2
2
 

К
Ж

Р
Е

П
 

№
1 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 

27
0 

00
0,

00
 

п
ол

іп
ш

ен
н

я
 

ек
сп

л
уа

та
ц

ій
н

и
х 

ха
р

ак
те

р
и

ст
и

к
 

бу
ди

н
к

ів
 

  
  

В
сь

ог
о 

н
а 

20
22

 р
ік

 :
 

  
  

  
3 

42
7 

00
0,

00
 

  

  Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
 ж

и
тл

ов
о-

к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  

(п
ід

п
и

са
н

о)
   

 П
ет

р
о 

В
А

С
И

Л
Ю

К
 

 А
л
ім

 З
ІН

Ч
У

К
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


